
ДЕВУШКИ 7-БОРЬЕ ПРОТОКОЛ
08.06.2015

РМ 6185 100 м с/б 10:40 длина 10:00
РЕ 6179 высота 11:35 копье 11:20
РР 6050 ядро 17:00 800 м 17:00

200 м 18:20

Место Фамилия Имя №№ г. р. квалиф. Команда Вед/Орган Р-Д Очки Тренер
10000

1 АМЕЛИЧКИНА ВИКТОРИЯ 45 16.09.98 КМС С-ПЕТЕРБУРГ-1-УДМУРТСКАЯ РЕСП. КОР-1. СДЮСШОР 5212 КМС 20+5+5
РАДУХ А.О., ГРЕБЕНЩИКОВ И.И., ДЮКИНА 
Э.Х.

2 МЕШКОВА ЮЛИЯ 40 24.02.98 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. ДЮСШ 5188 КМС 17+5+5 АНТИМОНОВ Б.Н., ЖЕЛАНОВ С.В.

3 КОЖУХОВА АНАСТАСИЯ 39 08.07.99 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. ДЮСШ 5010 КМС 15+5+5 АНТИМОРОВ Б.Н., СОБОРОВ Б.Н.

4 ПОДГОРНОВА АЛИНА 15 05.05.99 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР.-1 ЦРЛА 4986 КМС 14+5+5 ТИЩЕНКО Е.Н.

5 ПОПОВИЧ ДАРЬЯ 17 07.01.98 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР.-1 ЦРЛА 4970 КМС 13+5+5 СМИРНОВ В.Ф., КОТОВА Т.В., БОГМА С.С.

6 ВАЛЕМЕЕВА МАДИНА 5 23.09.99 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ПО ЛА 4927 КМС 12+5+5 АРБЕЕВ О.А.. ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

7 АБРАМОВА АНАСТАСИЯ 25 14.06.98 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ООДЮСШ 4862 КМС 11+5+5 АБРАМОВЫ В.И., С.А.

8 ВАРЛАМОВА АНАСТАСИЯ 22 02.07.98 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 4646 1 10+5 ВЛАСОВ Н.В., ВЛАСОВА А.В.

9 ПОПОВА ПОЛИНА 8 01.11.99 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ПО ЛА 4568 1 9+5 СЕРЕГИНА В.В., БОЛОТОВА В.В.

10 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 3 26.02.00 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ПО ЛА 4560 1 8+5 АРБЕЕВ О.А.

11 МАКАРОВА ТАТЬЯНА 4 13.01.00 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СК ШИННИК 4504 1 7+5 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

12 МУХАЕВА ЕЛЕНА 24 22.07.98 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 4377 1 6+5

13 ПИРИЕВА МАРИНА 26 16.07.98 1 ДЮСШ-1 4347 1 Л КОПЫТИЧ Д.Л., ЛЕОНОВ О.Н.

14 ОДИНЦОВА АЛЁНА 23 04.06.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ФОК КВАРЦ 4159 1 5+5 САЛАЖЕНКОВ С.И.

15 ЛАЗАРЕВА НАТАЛЬЯ 2 30.04.98 1 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР-12 4057 2 4+5 СНЕСАРЕВ С.А.

17 НИКИТИНА СОФЬЯ 36 01.05.00 1 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР 4005 2 Л КИСЛЫХ М.В., КИСЛЫХ А.Г.

18 ОСИПЕНКО АЛЕНА 43 23.01.98 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-8 3760 2 3+5 КУЗНЕЦОВ Г.Н.

ШУДЕГОВА ЛЮБОВЬ 47 28.02.98 1 С-ПЕТЕРБУРГ-2-УДМУРТСКАЯ РЕСП. КОР-1 НЕВСКОГО РНА снят врачом РАДУХ А.О., ГРЕБЕНЩИКОВ И.И., ДЮКИНА 
Э.Х.

ФОМКИНА АЛЕКСАНДРА 50 11.04.99 КМС ТОМСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЛИДЕР снят врачом БАКАЛОВ В.В., КОСОЛАПОВ

ЕМШАНОВА НАТАЛИЯ 42 10.01.98 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-3 снят врачом НЕФЕДОВ О.И.

Главный судья, судья ВК Антонов В.Е., г.Новочебоксарск

Гл.секретарь, судья ВК Смирнова А.В., г.Новочебоксарск
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1 АМЕЛИЧКИНА ВИКТОРИЯ Ж-18 45 14.35 929 1 162 1688 4 13,90 2475 1 27,56 3141 2 517 3747 2 44,47 4500 1 2:28,47 5212
929 759 787 666 606 753 712
+0,3 -0,4 2,4

2 МЕШКОВА ЮЛИЯ Ж-18 40 14.40 923 2 165 1718 2 12,38 2404 3 26,64 3146 1 535 3803 1 35,91 4392 2 2:22,05 5188

923 795 686 742 657 589 796
+0,3 -0,4 1,5

3 КОЖУХОВА АНАСТАСИЯ Ж-18 39 15.35 796 12 165 1591 8 12,12 2260 7 27,10 2964 8 534 3618 6 38,04 4248 4 2:24,63 5010

796 795 669 704 654 630 762
+0,3 -0,4 1,5

4 ПОДГОРНОВА АЛИНА Ж-18 15 14.84 863 6 162 1622 5 11,54 2253 8 26,60 2998 7 557 3718 4 31,18 4217 5 2:24,05 4986

863 759 631 745 720 499 769
+0,3 -0,4 1,4

5 ПОПОВИЧ ДАРЬЯ Ж-18 17 14.46 914 3 171 1781 1 12,34 2465 2 27,79 3112 4 522 3732 3 37,07 4343 3 2:35,36 4970
914 867 684 647 620 611 627
+07 -0,4 2,1

6 ВАЛЕМЕЕВА МАДИНА Ж-18 5 14.78 871 5 159 1595 7 13,94 2385 4 26,53 3136 3 467 3608 7 35,69 4193 7 2:26,79 4927

871 724 790 751 472 585 734
+0,3 -0,4 1,0

7 АБРАМОВА АНАСТАСИЯ Ж-18 25 14.96 847 7 162 1606 6 12,87 2325 5 27,28 3014 6 509 3598 8 37,44 4216 6 2:33,81 4862

847 759 719 689 584 618 646
+0,3 -0,4 0,7

8 ВАРЛАМОВА АНАСТАСИЯ Ж-18 22 15.24 810 11 162 1569 9 10,49 2131 10 27,88 2771 12 542 3448 10 35,23 4024 8 2:35,80 4646
810 759 562 640 677 576 622
+07 -0,4 1,0

9 ПОПОВА ПОЛИНА Ж-18 8 15.82 736 15 156 1425 14 12,10 2093 13 27,71 2747 13 533 3398 11 28,26 3842 11 2:27,36 4568
736 689 668 654 651 444 726
+07 -0,4 2,1

10 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА Ж-18 3 15.39 791 13 153 1446 13 9,79 1962 14 26,55 2712 14 512 3304 13 30,57 3791 12 2:24,06 4560

791 655 516 750 592 487 769
+07 -0,4 0,7

11 МАКАРОВА ТАТЬЯНА Ж-18 4 14.75 875 4 168 1705 3 11,38 2325 5 26,47 3082 5 504 3652 5 22,86 3994 10 2:45,63 4504

875 830 620 757 570 342 510
+0,3 -0,4 0,0

12 МУХАЕВА ЕЛЕНА Ж-18 24 15.56 769 14 162 1528 10 10,87 2115 11 27,56 2781 11 501 3343 12 26,43 3752 13 2:35,57 4377

769 759 587 666 562 409 625
+07 -0,4 3,0

13 ПИРИЕВА МАРИНА Ж-18 26 15.14 823 10 141 1346 18 10,05 1879 17 27,00 2591 15 521 3208 14 29,20 3669 14 2:31,19 4347
823 523 533 712 617 461 678
-0,3 -0,2 0,5

14 ОДИНЦОВА АЛЁНА Ж-18 23 16.15 696 18 159 1420 15 9,41 1911 16 28,25 2522 16 543 3202 15 22,92 3545 15 2:36,47 4159

696 724 491 611 680 343 614
-0,3 -0,2 +1,2

15 ЛАЗАРЕВА НАТАЛЬЯ Ж-18 2 16.09 703 17 156 1392 17 10,14 1931 15 28,52 2521 17 506 3097 16 27,82 3532 16 2:44,29 4057

703 689 539 590 576 435 525
-0,3 -0,2 0,9

16 НИКИТИНА СОФЬЯ Ж-18 36 16.47 658 19 162 1417 16 8,82 1869 18 28,34 2473 18 508 3054 17 20,93 3360 17 2:33,85 4005

658 759 452 604 581 306 645
-0,3 -0,2 1,3

17 ОСИПЕНКО АЛЕНА Ж-18 43 15.90 727 16 144 1282 19 8,92 1741 19 29,06 2291 19 493 2831 19 23,75 3190 18 2:40,22 3760

727 555 459 550 540 359 570
-0,3 -0,2 0,9

ШУДЕГОВА ЛЮБОВЬ Ж-18 47 15.03 838 9 153 1493 12 12,14 2163 9 26,77 2894 9 520 3508 9 31,33 4010 9 снят врачом
838 655 670 731 614 502
+07 -0,4 0,9

ФОМКИНА АЛЕКСАНДРА Ж18 50 14.99 843 8 153 1498 11 11,04 2096 12 26,35 2863 10 справка 2863 18 0 2863 снят врачом

843 655 598 767 0 0
+07 -0,4

ЕМШАНОВА НАТАЛИЯ Ж-18 42 20.15 290 20 справка снят врачом

290
-0,3


